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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527505K

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit ALTAIRANDA PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Zona Kadastrale .8512, Nr.Pasurie 
22/593/ND-N8, Vol.68, faqe 152 Lagjja 2, Rruga Aleksandër 
Goga, Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime në ndërmarrje të të gjitha llojeve, ndërtim, shitje 
dhe blerje e pasurive të paluajtshme, menaxhim pronash, 
dhënie me qira, restaurim dhe mirëmbajtje pronash,transport 
kombetar dhe nderkombetar,menaxhim fondesh nga 
investitore te ndryshem.
Friedrich Dreves10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2026 Deri: 31/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALPARDIS
Para: 5.000,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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50,00
12.4 Komente (nëse ka)

LATITUDE39 shpk
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTAIRANDA PARTNERS " sh.p.k
E-Mail: altairandaalb@gmail.com  
Telefon: 004915174230000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586203-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD5404F-68EA-4C8B-8026-1EB79B97C3D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E0A5D-B0C7-41E8-80CE-6B35C341CCEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327E2EBE-21E6-4652-B747-85F3430609A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327E2EBE-21E6-4652-B747-85F3430609A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C85F1C-E9B4-478D-BF0E-9A59A84C7A52

